ij
denariis argenti per duplica-

tionem albe firme earundem nobis debite tanquam principi et Senescallo Scotie

Et hoc nullo modo omittatis presentibus post proximum terminum minime
valituris teste meipso Apud Edinburght quinto die mensis Novembris anno
domini millesimo quingentesimo nonagesimo quarto Post cuiusquidem precepti

perlectionem et publicationem prefatus Wiiielmus Montgomery ballivus de-

putatus de Conynghame antedictus existens in fundis dictarum terrarum de
Arneill Huntar Et ibidem de totis et integris dictis terris de Arneill Huntar cum
mansione hortis et suis pertinentiis extendentibus ad quinque libratas terrarum

antique extentus cum pertinentiis jacentibus in balliatu de Conynghame et infra

vicecomitatum de Air Et ibidem propriis suis manibus statum et sasinam here-

ditariam necnon realem actualem et corporalem possessionem prefato Roberto
Huntar de Huntarstoun tanquam vero legitimo et propinquiori heredi dicti

quondam Ouintigerni Huntar de Huntarstoun per terre Iapidis et fundi earun-

dem traditionem ut moris est in similibus salvo jure cuiuslibet Secundum forman
et tenorem dicti precepti exhibuit tradidit et deliberavit Super quibus omnibus
et singulis sic premissis dictus Robertus Huntar A nobis notariis publicis sub-

scriptis sibi fieri petiit instrumenta unum seu plura Acta erant hec super solo

dictarum terrarum Apudque dictum FORTALICIUM DE HUNTARSTOUN
hora duodecima in meridiem sub anno die mense quibus supra Presentibus
ibidem Joanne Montgomerie de Auchinbothie Hugone Montgomerie juniore
de Smythstoun Wilielmo Galstoun in Newtoun Eglintoun Roberto Thomesoun
in Huntarstoun Wilelmo Myllar in Mylnhill Kilhvyninge Jacobo Makclenand
in Hoilhous Huntarstoun Hugone Parkar servitore dicti ballivi Archibaldo

Montgomerie famulo Roberti Magistri de Eglintoun Hugone Mur seriando
balliatus de Conynghame et Joanne Michell in Dykes Ardrossane notario

publico ac meoque in hac parte collega.

Et ego vero Joannes Mur clericus Glasguensis diocesis publicus sacra
auctoritate Apostolica notarius Quia premissis omnibus et singulis dum
sic ut premittitur dicerentur agerentur el fierent Unacum prenominatis
testibus presens personaliter interfui Eaque omnia et singula sic fieri vidi

scivi et audivi ac in notam cepi Ex qua hoc presens publicum instrumentum
manu aliena fideliter scriptum exinde confeci et in hanc formam publicam
instrumentalem redegi Signoque nomine et subscriptione meis solitis et

consuetis signavi Infidele testimonium veritatis omnium et singulorum pre-
missorum rogatus et requisitus.